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1.    DANE OGÓLNE 
1.1  PODSTAWA OPRACOWANIA 
Zleceniodawcą niniejszego  opracowania jest  VIPINSTAL  Sp. z o.o., ul. Zatylna 13, 05-480 Karczew.  
 
Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dn. 25 kwietnia 2012 r. w 
sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. 2012, poz. 
463). 
 
1.2  TECHNICZNE PODSTAWY OPRACOWANIA 
-   Mapa sytuacyjno - wysokościowa działki w skali 1:500; 
-  Wizja lokalna, pomiary oraz techniczne badania podłoża gruntowego wykonane do niniejszego  

opracowania; 
-   Polskie Normy Budowlane i literatura techniczna. 
  
1.3  CEL I ZAKRES OPRACOWANIA 
Celem niniejszego opracowania jest określenie warunków  geotechnicznych w podłożu przebudowy 
trybun stadionu w oparciu, o analizę badań warunków gruntowo - wodnych wykonanych do niniejszego 
opracowania. 
 
W zakres opracowania wchodzą następujące czynności: 
-  wizja lokalna, wykonanie technicznych badań podłoża gruntowego oraz pomiarów poziomów wody 

gruntowej, 
-  analiza wyników badań pod kątem możliwości przebudowy trybun, 
-  opracowanie wniosków i zaleceń do projektowania i realizacji inwestycji.        
  
2.    LOKALIZACJA I OPIS TERENU 
Opiniowany teren, położony jest na gruntach miasta Karczew na działce nr ewid. 165/1 z obr.  33 przy             
Ul. Ludwika i Jana Trzaskowskich 1, gmina Karczew, pow. otwocki, woj. mazowieckie. Teren działki jest 
silnie zmieniony antropogenicznie. Obszar badań umiejscowiony został na koronie trybuny stadionu LZS 
Mazur Karczew wznosi się do rzędnych 90,40 – 90,76 m n.p.m. Przez teren badań przebiega uzbrojenie 
podziemne i jest to sieć elektryczna..  

 

Pod względem geomorfologicznym jest to obszar tarasu nadzalewowego niższego rzeki Wisły tzw. ,,tarasu 
janowskiego’’. 
 
Położenie terenu badań pokazano na ZAŁ. NR  1.1 ,,Mapa sytuacyjna’’, a rozmieszczenie otworów 
badawczych pokazano na ZAŁ. NR  1.2 ,,Mapa Dokumentacyjna’’. 
 
3.    KRÓTKI OPIS PROJEKTOWANEJ INWESTYCJI 
Planowana  jest przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew. Decyzja o rodzaju przebudowy, 
uzgodniona zostanie przez Konstruktora z Inwestorem po zapoznaniu się z niniejszym opracowaniem. 

 
4.   OPIS BADAŃ 
W dniu 13.01.2022 r. Zakład Usług Geologiczno - Geotechnicznych, wykonał techniczne badania podłoża 
gruntowego na omawianej trybunie. Wykonano 5 otworów badawczych, rurowanych, do głębokości 
6,0 m p.p.t., łącznie przewiercając 30,0 mb. warstw gruntu.  
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Wiercenia prowadzono zgodnie z normą PN-B-04452_2002 uwzględniając normę PN-EN 1997-2:2009 
Eurokod 7 – Projektowanie geotechniczne – Część 2: Rozpoznanie i badanie podłoża gruntowego. 
Wydobywane próbki gruntu poddano badaniom makroskopowym, opisywano zgodnie z normą PN-86/B-
02481 uwzględniając normę PN-EN ISO 14688-1:2:2018-05. Wiercenia prowadzone były pod stałym 
nadzorem osoby posiadającej wymagane uprawnienia geologiczne – mgr Andrzeja Kadłubowskiego (VII-
1145). 
 
Punkty wierceń wyznaczono w terenie metodą domiarów prostokątnych w powiązaniu do istniejących 
obiektów i zaniwelowano w dowiązaniu do lokalnego punktu wysokościowego – pikieta na górze trybuny 
stadionu, o rzędnej H = 90,68 m n.p.m. 
 
Przy wyżej wymienionych pracach, korzystano z mapy sytuacyjno-wysokościowej dostarczonej przez 
Zleceniodawcę. 
 
Położenie terenu badań i rozmieszczenie otworów badawczych pokazano na ZAŁ. NR  1.1 – 1.2, układ 
warstw geotechnicznych przedstawiono na ZAŁ. NR  2, a profile wierceń ukazano na ZAŁ. NR  5.1 - 5.5. 
  
5.   WARUNKI GEOLOGICZNE 
Warunki wodno-gruntowe na badanym terenie określono na podstawie analizy badań własnych, wykona-
nych do niniejszego opracowania. W dokumentowanym podłożu stwierdzono obecność osadów 
czwartorzędowych, reprezentowanych przez holoceńskie utwory antropogeniczne, utwory organiczne 
oraz holoceńskie utwory rzeczne i rzeczno-zastoiskowe. 

 
Holocen rozpoczyna warstwa nasypów kontrolowanych, o składzie piaszczysto – humusowym i niżej o 
składzie piaszczystym. Nasypy piaszczyste są wilgotne, w stanie średniozagęszczony. Nasypy do 
głębokości ca głębokości ca 1,0 – 1,1 m, posiadają stopień zagęszczenia  ID ~ 0.40, a niżej do głębokości ca 
1,7 – 2,0 – 2,3 m p.p.t. posiadają stopień zagęszczenia  ID ~ 0.50. Pod nasypami nawiercono 0,2 m warstwę 
niskoorganicznego humusu, wilgotnego. Pod warstwą humusu, od głębokości ca 1,9 – 2,5 m p.p.t. 
zalegają utwory rzeczne holocenu. Osady te w części stropowej w otw. nr 2 – 5  reprezentowane są w 
przez serię osadów rzecznych facji powodziowej, wykształconych /mada/ jako gliny pylaste, pyły i pyły 
piaszczyste, nie skonsolidowane dawnej kat. ,,C’’, wilgotne, w stanie twardoplastycznym, o stopniu 
plastyczności IL ~ 0.20. W otw. nr 2, 4 – 5, osady te sięgają do głębokości ca 2,5 – 2,8 m p.p.t. W otw.          
nr 3, osady te sięgają do głębokości ca 4,0 m p.p.t., a niżej napotkano gliny pylaste z przewarstwieniami 
pyłu piaszczystego, nie skonsolidowane dawnej kat. ,,C’’, wilgotne, w stanie plastycznym, o stopniu 
plastyczności IL ~ 0.35. Gliny pylaste plastyczne i twardoplastyczne pyły piaszczyste sięgają do głębokości 
ca 5,7 m p.p.t. W otw. nr 2, 4 – 5 pod warstwą glin i pyłów, a w otw. nr 1, bezpośrednio pod humusem, 
od głębokości ca 2,5 – 2,8 m p.p.t. zalegają osady facji korytowej i lokalnie przykorytowej reprezentowane 
przez piaski drobne, zapylone piaski drobne i piaski średnie oraz lokalnie piaski pylaste, wilgotne i niżej 
nawodnione, w stanie średniozagęszczonym, o stopniu zagęszczenia ID ~ 0.40 – 0.50 – 0.60. Warszawa 
piaszczysta w otw. nr 1 – 2, 4 – 5  sięga do głębokości ca 3,6 – 4,8 – 5,2 m p.p.t. W otw. nr 3, piasków nie 
napotkano. Pod tymi piaskami, a w otw. nr 3 pod warstwą gliniasto – pylastą od głębokości ca 3,6 – 5,2 
6,7 m p.p.t. napotkano warstwę osadów rzeczno – zastoiskowych wykształconych iły pylaste, nie 
skonsolidowane dawnej kat. ,,D’’, wilgotne, w stanie plastycznym i lokalnie twardoplastycznym, o stopniu 
plastyczności    IL ~ 0.35 – 0.15. Serii utworów ilastych do granicy rozpoznania tj. 6,0 m p.p.t. nie 
przewiercono.  
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6.   WARUNKI WODNE 
Zwierciadło wody gruntowej o charakterze swobodnym napotkano w otw. nr 1 – 2, 4 – 5  na głębokości 
2,74 – 2,80 m p.p.t. tj. na rzędnych 87,68 – 87,87 – 88,02 m n.p.m. Stan zwierciadła ustabilizowanego 
uznać można za stan zbliżony do stanu średniego. Stan maksymalny może być wyższy od stwierdzonego 
o ca 1,0 m. 
 
Wodę o zwierciadle napiętym napotkano tylko w otw. nr 3 w mikroprzewarstwieniu piaszczystym w 
warstwie osadów gliniasto – pylastych. Woda pod napięciem zalega tu na głębokości ca 3,30 m p.p.t.  tj. 
na rzędnej 87,10 m n.p.m. i wody ta stabilizuje się na rzędnej 87,22 tj. na głębokości ca 3,18 m p.p.t.  

 
7.    WARUNKI GEOTECHNICZNE 
Na podstawie wykonanych badań terenowych przeprowadzono ocenę warunków gruntowych, poprzez 
wydzielenie warstw geotechnicznych. Podziału dokonano biorąc pod uwagę genezę, rodzaj i stan 
gruntów zgodnie z  PN-81/B-03020 oraz PN-B-02479. 

 
Wartości parametrów geotechnicznych ustalono metodą ,,B” tzw. korelacyjną, przyjmując jako  cechę     
wiodącą stopień zagęszczenia ,,ID” ustalony na podstawie punktowych sondowań dynamicznych sondą 
lekką typu ,,DPL” oraz stopień plastyczności ,,IL” ustalony na podstawie badań makroskopowych.  
 

Pozostałe wartości normowe /x/n//  parametrów geotechnicznych dla warstw wyinterpretowano z tabel 
i wykresów podanych w/w normie, poprzez wykorzystanie odpowiednich zależności korelacyjnych.  
 
Biorąc pod uwagę powyższe zależności, grunty pod projektowany obiekt podzielono na : 

 
 

 

Warstwa I A - to grunty o genezie antropogenicznej reprezentowane przez warstwę nasypów,                   
o składzie piaszczysto – humusowo i piaszczystym, wilgotnych, w stanie 
średniozagęszczonym, o stopniu zagęszczenia ID ~ 0.40. Są to grunty nośne, o 
korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa I B  - to grunty o genezie antropogenicznej reprezentowane przez warstwę nasypów,                   
o składzie piaszczystym, wilgotnych, w stanie średniozagęszczonym, o stopniu 
zagęszczenia ID ~ 0.50. Są to grunty nośne, o korzystnych parametrach 
geotechnicznych. 

   

Warstwa II  - to grunty o genezie organicznej, reprezentowane przez niskoorganiczny humus, 
wilgotny. Są to grunty nie przydatne dla potrzeb budownictwa. 

   

Warstwa III A - to grunty o genezie rzecznej facji korytowej, reprezentowane przez  piaski drobne z 
domieszką pyłu piaszczystego, piaski drobne, piaski drobne na pograniczu piasku 
średniego, piaski pylaste oraz  piaski drobne z domieszką pyłu piaszczystego na 
pograniczu piasku pylastego, wilgotne i nawodnione, w stanie średniozagęszczonym, 
o stopniu zagęszczenia ID ~ 0.50. Są to grunty nośne, o korzystnych parametrach 
geotechnicznych. 
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Warstwa III B  - to grunty o genezie rzecznej facji korytowej, reprezentowane przez  piaski średnie na 
pograniczu piasku grubego oraz piaski średnie, wilgotne i nawodnione, w stanie 
średniozagęszczonym, o stopniu zagęszczenia ID ~ 0.50. Są to grunty nośne, o 
korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa III C  - to grunty o genezie rzecznej facji przykorytowej, reprezentowane przez  piaski drobne 
z domieszką pyłu piaszczystego i domieszką humusu, nawodnione, w stanie 
średniozagęszczonym, o stopniu zagęszczenia   ID ~ 0.40. Są to grunty nośne, o 
korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa III D - to grunty o genezie rzecznej facji korytowej, reprezentowane przez  piaski drobne na 
pograniczu piasku średniego oraz piaski pylaste na pograniczu piasku drobnego z 
domieszką pyłu piaszczystego, nawodnione, w stanie średniozagęszczonym, o stopniu 
zagęszczenia ID ~ 0.60. Są to grunty nośne, o korzystnych parametrach 
geotechnicznych. 

   

Warstwa IV A  - to grunty o genezie rzecznej facji powodziowej /mady/, reprezentowane przez pyły, 
gliny pylaste, pyły piaszczyste, gliny pylaste na pograniczu pyłu piaszczystego oraz pyły 
piaszczyste na pograniczu gliny pylastej, nie skonsolidowane dawnej kat. „C”, 
wilgotne, w stanie twardoplastycznym, o stopniu plastyczności IL ~ 0.20. Są to grunty 
nośne, o średnio korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa IV B  - to grunty o genezie rzecznej facji powodziowej /mady/, reprezentowane przez gliny 
pylaste na pograniczu pyłu piaszczystego, nie skonsolidowane dawnej kat. „C”, 
wilgotne, w stanie plastycznym, o stopniu plastyczności IL ~ 0.35. Są to grunty nośne, 
o średnio korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa IV C  - to grunty o genezie rzeczno-zastoiskowej, reprezentowane przez iły pylaste oraz iły 
pylaste przewarstwione pyłem piaszczystym, nie skonsolidowane dawnej kat. „D”, 
wilgotne, w stanie plastycznym, o stopniu plastyczności IL ~ 0.35. Są to grunty nośne, 
o średnio korzystnych parametrach geotechnicznych. 

   

Warstwa IV D  - to grunty o genezie rzeczno-zastoiskowej, reprezentowane przez iły pylaste, nie 
skonsolidowane dawnej kat. „D”, wilgotne, w stanie twardoplastycznym, o stopniu 
plastyczności IL ~ 0.15. Są to grunty nośne, o korzystnych parametrach 
geotechnicznych. 

 

Układ przestrzenny w/w warstw gruntu, przedstawiono na załączonym przekroju geotechnicznym na       
ZAŁ. NR  2, a parametry geotechniczne podano na ZAŁ. NR  4. ,,Tabela parametrów geotechnicznych. 
 
8.   PRZYKŁADOWE OBLICZENIA NOŚNOŚCI 
Przykładowy jednostkowy obliczeniowy opór graniczny, jednowarstwowego podłoża pod 
fundamentem  typu ,,płyta’’, wynosi dla gruntów warstwy IV A: 
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B/L = 1 ,  ND = 3.45 ,  NC = 9.60 ,   NB = 0.36 ,  u
(r) = 12.60 , Cu

(r) = 13.50 ,  IL ~ 0.20 
B

(r) = 0.90 ,   D
(r) = 1.67 ,   B = 1 ,  L = 1,  Dmin = 1.0 m 

 
qf

(r) = (1.3 x 9.6 x 13.50) + (2.5 x 3.45 x 1.0 x 1.67 x 10) + (0.75 x 0.36 x 1.0 x 1.85 x 10) 
qf

(r) = 169.5 kPa + 144.0 kPa + 5.0 kPa  
qf

(r) = 318.5 kPa 
qrs  m x qf           qrs  0.81 x 318.5 kPa           qrs   256.0 kPa 

 
 

9.   WNIOSKI I ZALECENIA 
1. Nasyp pod trybuny budują grunty antropogeniczne warstwy geotechnicznej I A – I B. Nasypy 

podściela 0,2 m warstwa niskoorganicznego humusu warstwy geotechnicznej II, wilgotnego. 
Poniżej humusu napotkano serię średnio nośnych spoistych gruntów rzecznych i rzeczno-
zastoiskowych warstwy geotechnicznej IV A – IV B. W serii gliniasto – pylastej lub bezpośrednio 
pod humusem zalega seria rzecznych piaszczystych gruntów warstwy geotechnicznej III A – III D. 
Całość podściela warstwa spoistych osadów o genezie rzeczno-wodnolodowcowej warstwy 
geotechnicznej IV C – IV D. 

  
2. Antropogeniczne grunty nasypowe reprezentują nasypy o składzie piaszczysto – humusowym i o 

składzie  piaszczystym warstwy geotechnicznej I A – I B, wilgotne, w stanie średniozagęszczonym, 
o uogólnionym stopniu zagęszczenia ID ~ 0.40 – 0.50. Grunty te są nośne i posiadają korzystne 
parametry geotechniczne. 

  
3. Pod warstwą humusu zalega seria osadów rzecznych facji powodziowej warstwy geotechnicznej 

IV A – IV B reprezentowanych przez gliny pylaste, pyły i pyły piaszczyste, nie skonsolidowane 
dawnej kat. „C”, wilgotne, w stanie twardoplastycznym do plastycznego, o stopniu plastyczności 
IL ~ 0.35 – 0.20. Grunty te są nośne i posiadają średnio korzystne parametry geotechniczne. 

  
4. 

 

W serii pylastej, a w otw. nr 1 bezpośrednio pod humusem nawiercono serię osadów rzecznych 
facji korytowej i przykorytowej warstwy geotechnicznej III A – III D wykształconych jako piaski 
drobne, zapylone piaski drobne i piaski średnie oraz lokalnie piaski pylaste, wilgotne i 
nawodnione, w stanie średniozagęszczonym, o stopniu zagęszczenia ID ~ 0.40 – 0.50 – 0.60. 
Grunty te są nośne i posiadają korzystne parametry geotechniczne. 

  
5. Całość podściela seria osadów rzeczno – zastoiskowych warstwy geotechnicznej IV A – IV B 

wykształconych iły pylaste, nie skonsolidowane dawnej kat. ,,D’’, wilgotne, w stanie plastycznym 
i lokalnie twardoplastycznym, o stopniu plastyczności    IL ~ 0.35 – 0.15. Są to grunty nośne, o 
średnio korzystnych i korzystnych parametrach geotechnicznych. 

  
6. Zwierciadło wody gruntowej o charakterze swobodnym napotkano w otw. nr 1 – 2, 4 – 5  na 

głębokości 2,74 – 2,80 m p.p.t. tj. na rzędnych 87,68 – 87,87 – 88,02 m n.p.m. Stan zwierciadła 
ustabilizowanego uznać można za stan zbliżony do stanu średniego. Stan maksymalny może być 
wyższy od stwierdzonego o ca 1,0 m. 

  
7. Wodę o zwierciadle napiętym napotkano tylko w otw. nr 3 w mikroprzewarstwieniu piaszczystym 

w warstwie osadów gliniasto – pylastych. Woda pod napięciem zalega tu na głębokości ca 3,30 m 
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8 
 

 
 

p.p.t.  tj. na rzędnej 87,10 m n.p.m. i wody ta stabilizuje się na rzędnej 87,22 tj. na głębokości ca 
3,18 m p.p.t.  

  
8. Biorąc pod uwagę głębokość występowania poziomu zwierciadła wody gruntowej i możliwe 

warianty posadowienia Obiektu  można stwierdzić, że woda gruntowa na badanej działce nie 
powinna utrudniać prac budowlanych i późniejszej eksploatacji Inwestycji. 

  
9. Z powodu zalegania pod obiektem gruntów o dość różnych modułach ściśliwości i odkształcenia 

zaleca się uwzględnić ten fakt przy projektowaniu Inwestycji. Do obliczeń konstruktorskich zaleca 
się przyjąć parametry warstwy najsłabszej. 

  
10. Obliczenia konstruktorskie zalega się oprzeć na parametrach geotechnicznych warstwy 

najsłabszej. 
  
11. Ewentualny nowy nasyp kontrolowany należy budować z gruntów dobrze zagęszczalnych grupy 

nośności G1, zagęszczonych mechanicznie warstwami grubości ok. 0,20 m aż do uzyskania 
projektowanego wskaźnika zagęszczenia gruntu. Można do tego celu wykorzystać istniejące 
grunty nasypowe warstwy geotechnicznej I A – I B,    

  
12. Przykładowy jednostkowy opór  jednowarstwowego podłoża pod fundamentem typu ,,ława’’ dla 

gruntów warstwy IV A,  o IL ~ 0.20, wynosi - qf
(r) = 318.5 kPa    ,    qrs   256.0 kPa 

  
13. Według Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dn. 25 

kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów 
budowlanych (Dz.U. 2012, poz. 463), badany teren zaliczyć należy do prostych warunków 
gruntowych.  

  
14. Ostateczną kategorię geotechniczną obiektu, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustali Pro-

jektant po uwzględnieniu wszystkich czynników natury geologicznej oraz konstrukcyjnej po za-
poznaniu się z opracowaniem geotechnicznym, stanowiącym integralną część projektu budow-
lanego. 

  
15. Parametry geotechniczne do obliczeń konstruktorskich podano w tabeli na ZAŁ. NR 4 ,,Legenda 

do przekrojów”. Przy obliczeniach statycznych, uwzględniać należy wymagania obowiązujących 
norm budowlanych. 

 

                          









m n.p.m.

Skala

1: 150
50

5
15.0m

4
15.0m

3
15.0m

2
15.0m

1

m n.p.m.

87.6887.68

szg

szg

szg

tpl

szg
szg
szg

szg

pl

87.8187.81

szg

szg

szg

tpl
tpl

szg

szg

szg

pl

87.22
87.10

szg

szg

szg

tpl

tpl

tpl

tpl

pl

tpl

pl

tpl

pl

87.8787.87

szg

szg

szg

tpl

szg

szg

pl

tpl

88.0288.02

szg

szg

szg

szg
szg
szg

szg

szg

szg

pl

5
90.48

Gł. 6.0

4
90.59

Gł. 6.0

3
90.40

Gł. 6.0

2
90.64

Gł. 6.0

1
90.76

Gł. 6.0

I I
ZAŁ. NR  2

I A I A I A I A I A I A

I BI BI BI BI BI B
II II II

II II II

III A III A
III A

III A III A

III B III B

III B
III B

III C

III D III A

IV A IV AIV A IV A IV A

IV A IV A
IV BIV B

IV B
IV B

IV B

IV A

IV A IV A

IV C
IV C

IV C

IV C IV C IV C IV C
IV D IV D

III DIII A III A

III D

Z.U.G.G.  Andrzej Kadłubowski
ul. Równa 10 m 14, 03-418 Warszawa

Zał.Nr
2

PRZEBUDOWA  TRYBUN  STADIONU  LKS  MAZUR  KARCZEW  W
W  KARCZEWIE  PRZY  UL.  LUDWIKA I JANA TRZASKOWSKICH  1

GMINA  KARCZEW,  POW.  OTWOCKI,  WOJ.  MAZOWIECKIE

Przekrój geotechniczny
I

Skala

1: 150
50

Data Nazwisko Podpis

Opracował 21.01.2022 mgr A. Kadłubowski

upr. geol. nr VII-1145

0.00

NB(Ps+H) /ID=0.40

0.80
NB(Ps) /ID=0.401.00

NB(Ps) /ID=0.50

1.80
H2.00

Gp/Pp /IL=0.20
2.50

Ps/Pd /ID=0.502.70
Pd/Ps /ID=0.502.80

Pd/Ps /ID=0.503.10

Pd+Pp /ID=0.50

5.20

Ip /IL=0.35

0.00

NB(Ps+H) /ID=0.40

0.80
NB(Ps) /ID=0.401.00

NB(Ps) /ID=0.50

2.00
H2.20
Gp /IL=0.202.40
Pp /IL=0.202.60
Ps/Pr /ID=0.502.78

Pd+Pp+H /ID=0.403.10

Ps/Pr /ID=0.50
3.60

Ip//Pp /IL=0.35

0.00

NB(Ps+H) /ID=0.40

0.80

NB(Ps) /ID=0.401.10

NB(Ps) /ID=0.50
1.70

H1.90

Pp/Gp /IL=0.202.20

Gp /IL=0.20

2.90

P /IL=0.20
3.30

Gp/Pp /IL=0.20

4.00

Gp/Pp /IL=0.35
4.40

Pp /IL=0.204.70

Gp/Pp /IL=0.35

5.50
Pp /IL=0.205.70

Ip//Pp /IL=0.35

0.00

NB(Ps+H) /ID=0.400.30

NB(Ps) /ID=0.40

1.10

NB(Ps) /ID=0.50

2.30
H2.50

Gp /IL=0.202.77

Pd /ID=0.50

4.40

Pd/Ps /ID=0.60
4.80

Ip /IL=0.35
5.40

Ip /IL=0.15

0.00

NB(Ps+H+Gp) /ID=0.40

0.70

NB(Ps) /ID=0.401.00

NB(Ps) /ID=0.50

2.30
H2.50
Pp /ID=0.502.60
Pd /ID=0.502.74
Pd /ID=0.502.90

Pd+Pp/Pp /ID=0.50

4.20

Pp/Pd+Pp /ID=0.60
4.70

Pd+Pp /ID=0.505.00

Ip /IL=0.35

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

84

85

86

87

88

89

90

91

84

85

86

87

88

89

90

91





 
Z.U.G.G. TABELA  PARAMETRÓW  GEOTECHNICZNYCH ZAŁ. NR  4 

 
 
 

  TEMAT: PRZEBUDOWA  TRYBUNY  STADIONU  LZS  MAZUR  KARCZEW  PRZY  LUDWIKA I JANA TRZASKOWSKICH 1, GMINA KARCZEW, POW. OTWOCKI, WOJ. MAZOWIECKIE. 
 

 
OBJAŚNIENIA 

GEOLOGICZNE 
 

wartość charakterystyczna   X(n )                                      Parametry geologiczne - wg. PN - 81 / B - 03020 
współczynnik materiałowy      m                                      Wartość obliczona metodą ,,A’’ 
wartość charakterystyczna   X(r ) 
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Qh
 Nasypy 

Grunty  
antropo-
geniczne 

I A NB(Ps+H), NB(Ps), 
NB(Ps+H+G)  

 
— 
 

*0.40 
0.90 
— 

— 
— 
— 

Grunty antropogeniczne – nasypy kontrolowane, o składzie  piaszczysto – humusowo – gliniastym  
i piaszczystym, wilgotne, w stanie średniozagęszczonym. Nie podano innych parametrów geotechnicznych. 

Qh
 Nasypy I B NB(Ps) 

 
— 
 

*0.50 
0.90 
— 

— 
— 
— 

Grunty antropogeniczne – nasypy kontrolowane, o składzie piaszczystym, wilgotne, 
w stanie średniozagęszczonym.  Nie podano innych parametrów geotechnicznych. 

Qh
 Humus 

Grunty  
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II H 

 
— 
 

Grunt niskoorganiczny - Humus. Nie podano parametrów geotechnicznych. 
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                                                                                                                                                                                                                                                                      Opracował : mgr Andrzej Kadłubowski 
 



Z.U.G.G. Andrzej Kadłubowski

ul. Równa 10 m 14, Warszawa

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Otwór numer 1

Zał.Nr: 5.1

Miejscowość: Karczew
Gmina: Karczew
Powiat: otwocki
Województwo: mazowieckie

Obiekt: Przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew
Zleceniodawca: VIPINSTAL sp. z o.o.
Dozór geol.: tech. Henryk Boński
Nadzór geologiczny: mgr Andrzej Kadłubowski

System wiercenia: ręczny

Rzędna: 90.76 m n.p.m.

Skala 1 : 30 Data wiercenia: 2022-01-13
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" Kartę opracował: mgr Andrzej Kadłubowski



Z.U.G.G. Andrzej Kadłubowski

ul. Równa 10 m 14, Warszawa

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Otwór numer 2

Zał.Nr: 5.2

Miejscowość: Karczew
Gmina: Karczew
Powiat: otwocki
Województwo: mazowieckie

Obiekt: Przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew
Zleceniodawca: VIPINSTAL sp. z o.o.
Dozór geol.: tech. Henryk Boński
Nadzór geologiczny: mgr Andrzej Kadłubowski

System wiercenia: ręczny

Rzędna: 90.64 m n.p.m.

Skala 1 : 30 Data wiercenia: 2022-01-13
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" Kartę opracował: mgr Andrzej Kadłubowski



Z.U.G.G. Andrzej Kadłubowski

ul. Równa 10 m 14, Warszawa

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Otwór numer 3

Zał.Nr: 5.3

Miejscowość: Karczew
Gmina: Karczew
Powiat: otwocki
Województwo: mazowieckie

Obiekt: Przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew
Zleceniodawca: VIPINSTAL sp. z o.o.
Dozór geol.: tech. Henryk Boński
Nadzór geologiczny: mgr Andrzej Kadłubowski

System wiercenia: ręczny

Rzędna: 90.40 m n.p.m.

Skala 1 : 30 Data wiercenia: 2022-01-13
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" Kartę opracował: mgr Andrzej Kadłubowski



Z.U.G.G. Andrzej Kadłubowski

ul. Równa 10 m 14, Warszawa

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Otwór numer 4

Zał.Nr: 5.4

Miejscowość: Karczew
Gmina: Karczew
Powiat: otwocki
Województwo: mazowieckie

Obiekt: Przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew
Zleceniodawca: VIPINSTAL sp. z o.o.
Dozór geol.: tech. Henryk Boński
Nadzór geologiczny: mgr Andrzej Kadłubowski

System wiercenia: ręczny

Rzędna: 90.59 m n.p.m.

Skala 1 : 30 Data wiercenia: 2022-01-13
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" Kartę opracował: mgr Andrzej Kadłubowski



Z.U.G.G. Andrzej Kadłubowski

ul. Równa 10 m 14, Warszawa

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO
Otwór numer 5

Zał.Nr: 5.5

Miejscowość: Karczew
Gmina: Karczew
Powiat: otwocki
Województwo: mazowieckie

Obiekt: Przebudowa trybuny stadionu LZS Mazur Karczew
Zleceniodawca: VIPINSTAL sp. z o.o.
Dozór geol.: tech. Henryk Boński
Nadzór geologiczny: mgr Andrzej Kadłubowski

System wiercenia: ręczny

Rzędna: 90.48 m n.p.m.

Skala 1 : 30 Data wiercenia: 2022-01-13
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Rysunek wykonano programem "GeoStar" Kartę opracował: mgr Andrzej Kadłubowski


